平成１９年８月２３日

各 位

会 社 名  アイホン株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長

  市 川 周 作
問 合 せ 先  総務部長

  和 田  健
ＴＥＬ  052-682-6191

ベトナムにおける生産子会社設立に関するお知らせ

当社はこの度、海外生産を拡大するためベトナムにおいて生産子会社を設立するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

記

ベトナムにおける生産子会社の概要

名  称 日本名：アイホンコミュニケーションズ（ベトナム）

 英語名：AIPHONE COMMUNICATIONS(VIETNAM) CO.,LTD.

住  所 25 VSIPⅡ Street6

Vietnam Singapore Industrial ParkⅡ

Binh Duong Industry-Service-Urban Complex

Ben Cat District,Binh Duong Province,Vietnam

事業目的 インターホンをはじめとする電気通信機器の製造

投資総額 １０億円（２０１２年まで）

資 本 金 １,６００千 US ﾄﾞﾙ（アイホン株式会社１００％出資）

土地面積 １４,７００㎡

延床面積 ５,５００㎡（２０１２年度）

設立予定 ２００７年９月

着工予定 ２００８年６月

稼動予定 ２００９年４月

従業員数 ２００名（２０１２年度）

売 上 高 １,４００千 US ﾄﾞﾙ（２００９年度）

１１,４００千 US ﾄﾞﾙ（２０１２年度）

以 上